HR Bentheim/Emsland 2023/24

Vorrunde MJE 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SG Neuenhaus/Uelsen 4 4 0 0 75:21 +54 8:0
2 SV Sigiltra Sogel 4 3 0 1 46:32 +14 6:2
3 HSG Nordhorne.V. I 4 1 0 3 27:38 -1 2:6
4  TuSHarenll 4 1 0 3 31:38 -7 2:6
5 SV Raspo Lathen 4 1 0 3 16:66 -50 2:6

Spielleiter-Kontaktadresse

Moller, Karina, Griner Weg 3a, 49770 Herzlake, Mobil:

0172/9457628, Tel.: 05962/808192, karina.handball@ewe.net
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

\ V2T

Gastmannschaft

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

So. 10.09.2023 09:30 803178

So. 24.09.2023 10:00 803153

TuS Haren |l

SV Sigiltra Sogel

HSG Nordhorn e.V. I
TuS Haren |l

SG Neuenhaus/Uelsen
SV Raspo Lathen

HSG Nordhorn e.V. I
SV Raspo Lathen

SV Sigiltra Sogel

SG Neuenhaus/Uelsen

10:30 803178
11:30 803178
12:30 803178
13:30 803178

11:00 803153
12:00 803153
13:00 803153
14:00 803153

SV Raspo Lathen

SG Neuenhaus/Uelsen
SV Raspo Lathen

SV Sigiltra Sogel

HSG Nordhorn e.V. Il
SV Sigiltra Sogel

TuS Haren |l

SG Neuenhaus/Uelsen
HSG Nordhorn e.V. Il
TuS Haren Il

2:0
0:2
0:2
0:2
2:0
0:2
2:0
0:2
2.0
2.0

Hallenverzeichnis

803153

803178
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Ségel, GroRBraum-SH
Schlaunallee 14, 49751 Sogel

Sportzentrum DinkelDuo Neuenhaus
Schulstrale 6, 49828 Neuenhaus

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde gedndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurtickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen



